
Contacto

Teléfono +34 971774305
Fax +34 971774310
Correo Electrónico licitacions@emaya.es

Dirección Postal

Camino de los Reyes 400, Edificio Central de Son Pacs
(07010) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 945PLOTE 5
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2020 a
las 13:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de EMAYA, Empresa Municipal d'Aigües i Clavegueram, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emaya.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento, reparación, inspección y conservación de instalaciones
principalmente dentro del Ciclo del agua. LOTE 5 Reparación de bobinados de motores eléctricos.

Valor estimado del contrato 88.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
50532100 - Servicios de reparación y mantenimiento de motores eléctricos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

ejecución prorroga contrato ID 1832

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.emaya.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lY1%2FYztOcx4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dd3b9d41-25a0-49bf-bb23-40fb9cf5ef98


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

MONTAJES ELECTRICOS B. CAMPINS, S.L.
NIF B07270259
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.400 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ejecución prorroga contrato ID 1832
Fecha del Acuerdo 02/12/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: ejecución prorroga contrato ID 1832

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vHjrgNPOmhLnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005990026 |  2020-428510 | Thu, 03 Dec 2020 13:57:51:333 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18676387020703625741945411507389285614 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vHjrgNPOmhLnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

